
Uchwała Nr XVII-92/08 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lipca 2008 
 
 
 

w sprawie uchylenia uchwał: Nr IX-57/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 23 listopada 
2007r. w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola 
samorządowego w Nieszawie oraz Nr XIII-80/08 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia                
21 kwietnia 2008r. zmieniająca Uchwałę Nr IX-57/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 23 
listopada 2007r. w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego 
przedszkola samorządowego w Nieszawie 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  
 
 

Rada Miejska Nieszawa 
Uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr  IX-57/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 23 listopada 2007r.            
w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola samorządowego 
w Nieszawie. 
 
§2. Uchyla się uchwałę Nr XIII-80/08 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 21 kwietnia 2008r. 
zmieniającą Uchwałę Nr IX-57/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 23 listopada 2007r.         
w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola samorządowego 
w Nieszawie. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
  

 
 


